
Contacto

Teléfono 954591717
Correo Electrónico 
sevilla.secretaria.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

Pablo Picasso nº 8
(41018) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 41/0055 FR 58547 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-12-2023
a las 10:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MTRX3kxv7mcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Subasta pública para la enajenación de un solar, propiedad de la TGSS: Rústica.
Terrenos al sitio de “Fuentequintillo” en el término de Alcalá de Guadaira, actualmente es la
PARCELA UNO DEL POLÍGONO DOS, PARAJE FUENTEQUINTO, con una superficie catastral de
538.300 m2. Su referencia catastral es: 41004A002000010000IH

Subasta de inmueble patrimonialDescripción 
Valor estimado del contrato 634.505 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 634.505 EUR.
Importe (sin impuestos) 634.505 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2023 al 31/12/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AIRES DE LAS MARISMAS SL
NIF B91975961

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MTRX3kxv7mcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Oficina Seguridad Socail

Dirección Postal

Gonzálo Bilbao
(41003) SEVILLA España

documentacion adminsitrativa

Apertura sobre oferta económica
El día 01/12/2023 a las 09:15 horas

Precio de la oferta más baja 634.505 EUR.
Precio de la oferta más alta 634.505 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 634.505 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 634.505 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta
Fecha del Acuerdo 01/12/2023
Plazo de Formalización Del 01/12/2023 al 31/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/12/2023 a las 09:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/12/2023 a las 09:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos



Lugar

Oficina Seguridad Socail

Dirección Postal

Gonzálo Bilbao
(41003) SEVILLA España

Oferta economica

Apertura sobre administrativo
El día 01/12/2023 a las 09:15 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bAAEDHZY7c27JOC XkOhcDg%3D%3D

ID 0000012314933 |  2023-001049478 | vie, 22 dic 2023 10:58:49:083 CET 170323911318130299UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bAAEDHZY7c27JOCXkOhcDg%3D%3D

